
　平素より、三春の里の湯をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

現在、機械故障のため営業休止中の「歩行浴プール」の営業再開に向け、対応をして

おりましたが、設備の老朽化が進み、修繕が難しいとの判断に至りました。苦渋の決断で

はありますが、令和8年1月をもって、営業を終了させていただくこととなりました。

　長きにわたり「歩行浴プール」をご愛顧いただきました皆様方に、心より感謝申し

上げますとともに、突然のご報告となりましたことを心より深くお詫び申し上げます。

　尚、三春の里の湯「大浴場」「サウナ」「露天風呂」は、変わらず営業をして参ります

ので引き続き、皆様のご利用をスタッフ一同、心よりお待ちしております。

　今後も、皆様に快適にご利用いただけるよう精一杯努めて参りますので、何卒ご理解、

ご承知賜りますようお願い申し上げます。

　　　令和8年1月16日(金)
　　　株式会社　三春まちづくり公社
　　　代表取締役社長　新野　徳秋

お客様各位

三春の里の湯「歩行浴プール」営業終了のお知らせ

ありがとうございました。


	A4

